



**משרד
התרבות
והספורט**

תכנית עבודה אמנית בקהילה בערד

הדס קידר

2018-2019

בשנת הלימודים 2018-19 כיהנתי כיועצת ומנחה של פרויקט אמן בקהילה מטעם משרד התרבות. במסגרת זו נפגשתי באופן תדיר עם תשעת האמנים בקהילה ברחבי הארץ, ביקרתי בכל אחד ואחד מהתחנות, ליוויתי והדרכת את האמנים וגם התארחתי בחלק מהפעילות לקהל הרחב. יעצתי לאמנים בקהילה בכל הקשור לאתגרים מקצועיים וניהוליים. העבודה נעשתה לשביעות רצונה של גב' שירית קיסין, מנהלת מדור אמנות פלסטיית במנהל תרבות.

2014-2018

בין השנים 2014-2018 במסגרת מלגת אמנית הקהילה של ערד הקמתי תכנית שהות אמנים אשר אירחה אמנים מהארץ ומהעולם לתקופת יצירה בערד. השהות של האמנים הישראליים והבינלאומיים העשירה את חיי התרבות של העיר.

הפגשתי בין קבוצות אוכלוסייה מגוונות לבין האמנים השוהים במסגרות שונות כולל שיח אמן, סדנאות, אמנות ציבורית ועוד. כל שנה ניסיתי לגוון את קבוצות האוכלוסייה שנפגשו עם האמנים ובאופן הזה הגעתי לקבוצות רבות בעיר. במשך שלוש השנים שפעלתי כאמנית הקהילה של ערד, העמקתי את הקשר בין האמנים האורחים לבין הקהילה כדי לעודד עשייה מקומית.

במסגרת המלגה של אמנית הקהילה בערד הקמתי מוסד שפועל עד היום באירוח אמנים וקירוב בינם לבין קבוצות אוכלוסייה מגוונות בפעילות יצירתית הכוללות סדנאות אמן, הרצאות,

השתלמויות ואמנות ציבורית. בזכות מאות האמנים שהגיעו להתארח בעיר, תושבי ערד (מגיל גן ועד גיל הזהב) נחשפו והתנסו ביצירה במדיומים מגוונים הכוללים: וידיאו, סאונד, צילום, ציור, רישום, פיסול ועוד. התערוכות במרכז לאמנות עכשווית בערד ששילבו תוצרים של מפגשים אלו בתערוכות קבוצתיות הגיעו תושבי ערד ואורחים מכל קצוות הארץ.

לאחר כשנה, ב-2015, ובמסגרת הפעילות שלי כאמנית הקהילה של ערד, הקמתי יחד עם עיריית ערד את **המרכז לאמנות עכשווית בערד** שמציג ארבע תערוכות בשנה בנושאים רלוונטיים לתושבי ערד, ומשלב בין פעילות תכנית שהות האמנית, הדרכת בני נוער וצעירים בתערוכות, הדרכת קבוצות מבוגרים, השתלמויות מורים לאמנות, סל תרבות ועוד.

אני שומרת על קשר רציף עם עיריית ערד ועם ראש העיר, עו"ד ניסן בן חמו שביקר בתערוכות ואף ונאם בפתיחתן. אחד התערוכות שאני הכי גאה בה היא התערוכה שהציגה יצירות של אמני ערד והסביבה (47 אמנים מקומיים) כולל תוצרים של סדנאות של קבוצת נוער שוחר אמנות שנפגשו באופן קבוע עם האמנים האורחים בעיר. התערוכות זכו לביקורות חיוביות בעיתונות וכתבות רבות נכתבו על הפעילות האמנותית בערד. בעקבות חשיפה זו ערד זוכה לעדנה כעיר של תרבות ואמנות.